関係各位

                               平塚市陸上競技協会

会 長 小泉 一二三

２０２３年度日本陸上競技連盟への登録について

 今年度は、日本陸連のシステム変更に伴い、今までと異なる点がございます。主な変更点は、

  ①個人ページができます。

    新システムでは、自分の情報がどのように登録されているか確認・修正ができるように

   なります。（2023年度はテスト運用、2024年度からの本格運用をめざします）

  ②登録料の支払いがシステムで行えます。

    支払いは、クレジットカード・コンビニエンスストアで支払います。ただし、団体登録

の場合は代表者、個人登録の場合は個人が支払います。

    新システムでは、決済手数料が必要となります。手数料は、一般 230円、小中高生は

150円です。したがって、平塚陸協登録の場合は、下記の通りとなります。

このことをふまえ、次の要領で受付を行いますので、公認審判員及び公認競技会に参加される

方は、以下の方法でお申し込みください。

１ 申込方法

個人・・・従来通り、平塚陸協で登録手続きを行う場合は、申込用紙に必要事項を記入

の上、次の宛先へ郵送し、併せて登録料を指定の口座に振り込んでください。

           郵送先  〒254-0903   平塚市河内８８－５

                                  二宮雅美

   団体・・・別紙をご覧になりながら新システムに従って日本陸連のWEBサイトで登録

申請を行い、申請と同時に登録料を日本陸連の方に振り込んでください。

平塚陸協で登録手続きを行う場合は、申込用紙に必要事項を記入の上、

上記の宛先へ郵送し、併せて登録料を指定の口座に振り込んでください。

２ 登録料   一 般：４，５００円（登録料）＋２３０円（決済手数料）＝４，７３０円

        高校生：９００円（登録料）＋１５０円（決済手数料）＝１，０５０円

小中生：６５０円（登録料）＋１５０円（決済手数料）＝８００円

         下記の口座宛、郵便振替でお願いします。

           口座番号 ００２６０－５－６８５０６

            平塚市陸上競技協会  二宮雅美（ニノミヤマサヨシ）

３ 申込期間  ２０２３年３月３１日（金）必着 【神奈川陸協の受付が４月１日から】

    以後、随時受け付けますが、最終受け付けは１２月３１日頃と予定しています。

４ 個人登録  個人登録では、公認の競技会に出場する場合の所属は、平塚市陸上競技協会

（平塚陸協）になります。在住・在勤・在学が登録の原則になります。

５ 団体登録  団体は５名以上から登録できます。公認の競技会に出場する場合は、登録し

た団体名で出場します。

       審判部 二宮雅美     080-5081-4456